ПРОТОКОЛ

Заседания ИК Лиги студентов АГУ от 04.12.08.
Присутствовали:

1. Целевич Антон – председатель Лиги студентов АГУ

2. Гребенюк Юлия – глава СА ИФ

3. Карпова Мария – ФИ

4. Ахмедова Нателла – глава СА ФС

5. Брютова Дарья – глава СА МФ

6. Филиппова Алла – глава СА ФЖ

7. Панченко Ксения – глава СА ЮФ

8. Коркина Варвара – глава СА ФПФ

9. Машукова – БФ

10. Цапко Олег – глава СА ЭФ

11. Конышев Сергей – глава СА ГФ

12. Попельных Артем – ФПН

13. Шамаров Роман – глава СА ХФ

Слушали: А. Целевича:

1. “О сотрудничестве с хоккейным клубом “Алтай”:

Хоккейный клуб “Алтай” предоставляет 50 билетов на матчи клуба. Рассматривается предложение установить символическую цену за билет и распространять билеты только через ЛС. По решению глав СА билеты остаются бесплатными для студентов и распространяются главами.

2. “О социальном проекте”:

В начале нового года планируется провести собрание глав СА и всех студентов, вовлеченных в данный проект. Такое собрание необходимо для того, чтобы главы, недавно вступившие в должность, рассмотрели возможность участия своих факультетов и оценили опыт тех, кто уже в течение времени взаимодействует с детскими домами.
3. “О билетах в кинозал “Премьера”:

10 декабря в 19:40 состоится показ фильма  “Тариф новогодний”. Стоимость билета – 30 р для членов ЛС. На 1 профсоюзный можно приобрести 2 билета.

4. “О курсах от “Сибирского центра дополнительного образования”:
Необходимо разместить объявления на стендах. Главам СА были розданы анкеты, которые необходимо вернуть к следующему собранию ИК, т.е. 11.12.08.
5. ”О составлении письма ректору”
Необходимо составить письмо на имя ректора с предложением переместить лотки с пищевыми продуктами:
В корпусе “С” – в холле возле столовой,

В корпусе М – возле киоска быстрого питания на 3 этаже,

В корпусе Д – разместить также возле киосков быстрого питания.

Ответственная – К. Панченко.
6. ”О столовой корпуса «С» ”
Необходимо решить вопрос, связанный с тем, что в столовую в корпусе “С”, которая должна работать до 16:30, в случаях, если там проводится мероприятие, студентов не допускают с 15:30, кафе также работает не по графику.

В корпусе “Д ”   студенты обедают на 2 этаже, где размещены маленькие урны. Часть мусора остается на подоконниках. Следует определить необходимое количество урн большего размера.
7. “Об афишах и объявлениях”:

На последнем собрании Оперотряда его сотрудникам было поручено следить за несанкционированным размещением афиш и объявлений в не предназначенных для этого местах. Главы СА также должны отслеживать появление таких афиш и объявлений и удалять их.
8. “О праздновании Нового года”:

Празднование Нового года Главами СА, спорт.оргами и культ.оргами, а так же аппаратом ЛС состоится 26 декабря в актовом зале корпуса “С”. Начало в 18:00.
9. “О мероприятии”:
Команда КВН “Явка обязательна” празднует день рожденья в клубе “Зебра” 6 декабря. Стоимость билетов: 100 р. у распространителей, 200 р. – на входе.
10. “О билетах в театр”:

13 декабря состоится показ спектакля “Скрипач на крыше”. Стоимость билетов – 30р. для членов ЛС.
11. ”О праздновании Нового года”
Общеуниверситетское празднование Нового года состоится 28 декабря в клубе “Хаус”.

12. ” О проверке подлинности карт ”
Необходимо проверить, являются ли глава СА, спорт.орг и культ.орг членами ЛС.

Необходимо проверить подлинность карт системы “Золотая середина”. Ответственный – А.Целевич.
Слушали Коркину В.:

“О наборе в театральную студию”.

Организуется набор в театральную студию. Сбор участников – по понедельникам в
малом актовом зале корпуса “Д”.

Слушали Шамарова Р.:

12 декабря в клубе “Зебра” состоится “Пред-празднование” Нового года. Более подробную информацию можно получить у Шамарова Р.

Слушали Цапко О.:

25 декабря в клубе “Мазайка” с 21:30 до 6:00 состоится празднование Рождества. Стоимость билетов для членов ЛС – 140 р., 150 р. Для студентов, 200 р. – на входе.
Объявления, которые необходимо разместить на стендах ЛС: Объявление о курсах “Сибирского центра дополнительного образования”.
Секретарь, ведущий протокол                                         Ю. Гребенюк.